
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  114/14.  Processo  Administrativo:  1863/14.  Pregão  Presencial:  94/14.  Objeto: 
aquisição de  material  odontológico.  Proponentes:  05.  Contrato  nº  222/14.  Contratada: 
CIRÚRGICA UNIÃO LTDA. Valor: R$ 569,30 (quinhentos e sessenta e nove reais e trinta 
centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  16/10/14.  Contrato  nº  226/14. 
Contratada: PAULO CÉSAR FLEURY DE OLIVEIRA EIRELI. Valor: R$ 28.614,12 (vinte e 
oito  mil,  seiscentos  e  quatorze  reais  e  doze  centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses. 
Assinatura:  16/10/14.  Contrato  nº  224/14.  Contratada:  IN-DENTAL  PROD.  ODONT. 
MÉDICOS E HOSP. LTDA EPP. Valor: R$ 39.807,12 (trinta e nove mil, oitocentos e sete 
reais  e  doze centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  17/10/14.  Contrato  nº  
223/14. Contratada: DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA. Valor: R$ 
5.071,42 (cinco mil, setenta e um reais e quarenta e dois centavos). Vigência: 12 (doze)  
meses.  Assinatura:  21/10/14.  Contrato  nº  225/14.  Contratada:  MEDIS  COMERCIAL 
ODONTO  MEDICA LTDA EPP. Valor:  R$  4.101,60  (quatro  mil,  cento  e  um  reais  e 
sessenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses.  Assinatura: 22/10/14. Cristina Aparecida 
Batista – Prefeita Municipal de Pirassununga.


